
Fakulteti  Juridik

Prof. Ass. Shpresë Qamili

Gjuhë Angleze II

Rezultatet e provimit me shkrim

Kandidatët me numra të ID të poshtëshënuar ftohen në provim me gojë:

1. 19031173          

2. 19031018          

3. 19031032         

4. 19031026         

5. 19031087         

6. 19031021         

7. 19031126         

8. 19031052       

9. 19031113        

10. 19031009        

11. 19031095        

12. 19031094        

13. 19031177       

14. 1903116          

15. 19031134         

16. 19031042        

17. 19031004         

18. 19031133        

19. 19031112        



20. 19031119        

21. 19031194       

22. 19031186       

23. 19031158         

24. 19031038          

Konsultimet dhe provimi me goëj do të mbahen më 04.07.2020 në ora 11:00 në sallën A12


